



Dan Holm Johansen ApS

Rosenvængets Allé 10, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 25849825

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.10.2020

Susanne Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Holm Johansen ApS
Rosenvængets Allé 10, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25849825
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Amalie Kjærgaard Johansen, formand
Susanne Kjærgaard

Direktion

Susanne Kjærgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, at drive fabrikation og handel, at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 107 t. kr., hvilket anses som forventet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(125.554)	(25.305)
Af- og nedskrivninger		0	(544.079)
Driftsresultat		(125.554)	(569.384)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.501)	(62.772)
Andre finansielle indtægter	1	508.651	206.902
Andre finansielle omkostninger	2	(480.565)	(117.210)
Resultat før skat		(98.969)	(542.464)
Skat af årets resultat		(8.467)	0
Årets resultat		(107.436)	(542.464)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	310.000
Overført resultat		(162.736)	(906.464)
Resultatdisponering		(107.436)	(542.464)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	294.155
Finansielle aktiver	3	0	294.155
Anlægsaktiver		0	294.155
Udskudt skat		62.885	71.352
Tilgodehavende selskabsskat		80.716	0
Tilgodehavender		143.601	71.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.420.174	11.192.268
Værdipapirer og kapitalandele		11.420.174	11.192.268
Likvide beholdninger		88.192	704.133
Omsætningsaktiver		11.651.967	11.967.753
Aktiver		11.651.967	12.261.908

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.378.896	11.541.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		11.559.196	11.720.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til associerede virksomheder		0	366.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.738	40.703
Anden gæld		33	83.700
Kortfristede gældsforpligtelser		92.771	541.276
Gældsforpligtelser		92.771	541.276
Passiver		11.651.967	12.261.908

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.541.632	54.000	11.720.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(162.736)	55.300	(107.436)
Egenkapital ultimo	125.000	11.378.896	55.300	11.559.196

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	195.731
Øvrige finansielle indtægter	508.651	11.171
	508.651	206.902

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.776	110.746
Dagsværdireguleringer	471.754	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.035	6.464
	480.565	117.210

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	356.927
Afgange	(356.927)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(62.772)
Tilbageførsel ved afgang	62.772
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
